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او گفته دشمن در هفتههای اخیر تلاش زیادی را برای ایجاد ناامنی در کشور به خرج داده که با مجاهدت کلیه بخشهای امنیتی

خنثی شده است.

 
محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

 محسنی اژهای، رئیس قوه قضاییه در نشست شورای عالی این قوه اظهار کرد:

دشمن در همین هفتههای اخیر نیز تلاش زیادی را برای ایجاد ناامنی در کشور به خرج داد که با مجاهدت سربازان گمنام و کلیه
بخشهای امنیتی این توطئههای دشمن خنثی شد.

به گزارش اسپادانا خبر، او با اشاره به در پیش بودن یازدهم اسفند، موعد برگزاری انتخابات «ششمین دوره مجلس خبرگان»
و «دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی» ضمن مهم و حساس خواندن این دو انتخابات اظهار داشت:

به تمامی مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور دستور میدهم که در راستای کمک به سلامت و امنیت انتخابات یازدهم
اسفند کلیه تدابیر لازم را اتخاذ کنند و با بخشهای مربوطه در دستگاههای مختلف از جمله وزارت کشور، ناظران انتخاباتی،
فراجا و نیروهای امنیتی، نهایت همکاری را به عمل آورند. همچنین تا روز انتخابات قضات مستقر و کشیک در شعب مربوطه

قضایی حضور مداوم داشته باشند و به محض وصول گزارشی دال بر وقوع تخلف و یا جرم انتخاباتی مقام قضایی مربوطه به
سرعت به موضوع ورود کند، نگذارد زمان بگذرد و آثار سوء جرم در جامعه به باقی بماند و چنانچه موضوع قابل پیشگیری است

تدابیر لازم با همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه اتخاذ شود. همه احزاب و گروههای سیاسی و طیفهای
مختلف مردمی با سلایق و نگرشهای مختلف آماده برگزاری یک انتخابات باشکوه هستند؛ در این میان دشمنان ما نهایت تلاش

خود را به کار بستهاند تا صحنه را در دست بگیرند و مانع برگزاری انتخاباتی شایسته شوند. عدهای از عناصر غافل نیز
خواسته یا ناخواسته مشغول همکاری با دشمن هستند و القائات کذبی را پمپاژ میکنند البته قطعاً مردم بصیر و متدیّن ما

تحتتاثیر این القائات کذب قرار نخواهند گرفت و با حضور خود در پای صندوقهای رأی در روز یازدهم اسفند یکبار دیگر جشن
مردمسالاری دینی را گرامی میدارند.

وی همچنین «قاضی» و «وکیل» را دو بال فرشته عدالت خواند و گفت:

وکلا میتوانند در کشف حقیقت و تحقق عدالت و استنباط درست از مستندات پرونده کمککار قضات باشند و از این طریق
به مردم نفع و سود برسانند بر همین اساس، «مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران قوه قضاییه» و همچنین «کانون

وکلای دادگستری» باید ملاکها و معیارهای یک وکیل خوب و شایسته را با عنایت به مقتضیات زمان، استخراج کنند و در اختیار
مردم قرار دهند و هر ساله از وکلای متصف به صفات مربوط به امر وکالت تقدیر به عمل آورند و آنها را به مردم معرفی

نمایند.
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